



نگاهی به ال کلاسیکو آخر هفته

روزهای ابری فراموش می‌شود؟



پیروزی پرگل فوتسالیست‌های ایران مقابل عربستان

تورنمنت ۶ جانبه و بین‌المللی فوتسال به میزبانی کشور تایلند از چهارشنبه هفته جاری آغاز شد و تیم ملی فوتسال ایران موفق شد در نخستین بازی خود برابر تیم عربستان با نتیجه ۱۱ بر صفر به پیروزی دست یابد. ایران که با هدایت وحید شمسایی با حضور در این تورنمنت فرصتی برای محک زدن بازیکنان خود پس از نایب‌قهرمانی در جام ملت‌های آسیا به دست آورده است، در گام اول تیم عربستان که یکی از شگفتی‌سازان جام ملت‌ها با شکست ژاپن بود را به راحتی از پیش‌رو برداشت. حسین طیبی و حمزه کدخدایی هر کدام سه گل، سعید ممبینی، سعید احمدعباسی، مجتبی پارساپور، سالار آقاپور و مسلم اولادقباد برای ایران در این بازی گلزنی کردند. نیمه اول این مسابقه با سه گل حسین طیبی، حمزه کدخدایی و سعید ممبینی به سود ایران به پایان رسید. در حالی که تصور می‌شد عربستان با سرمربی اسپانیایی خود در نیمه دوم برای جبران نتیجه به ایران فشار بیاورد اما این اتفاق رخ نداد و ۲۰ دقیقه دوم بازی هم کاملاً یکطرفه به سود شاگردان شمسایی دنبال شد تا جایی که عربستان به سختی به محوطه جریمه تیم ملی ایران می‌رسید و درنهایت ایران با حساب ۱۱ بر صفر مقابل عربستان به پیروزی رسید. ایران در گروه دوم این تورنمنت با عربستان و مصر همگروه است و ظهر جمعه در دومین بازی به مصاف مصر خواهد رفت. در دیگر گروه این رقابت‌ها که در شهر پاتایا برگزار می‌شود ژاپن، تایلند و موزامبیک حضور دارند.

برنامه مسابقات

پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۱
جام حذفی اسپانیا
۲۳:۳۰ رئال مادرید بارسلونا

نتایج مسابقات

سه‌شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۹
لیگ برتر ایران
هوادار * مس رفسنجان ۱
نساجی مازندران ۱ استقلال ۱
آومینیوم اراک ۱ سپاهان ۱
صنعت نفت آبادان ۱ تراکتور ۳
جام حذفی انگلیس
استوک سیتی * برایتون ۱
لسترسیتی بلکبرن ۲
فولام ۲ لیدز *
بريستول سیتی * منچسترسیتی ۳
سری آ ایتالیا
کرمونزه ۲ آس رم
یونتوس ۴ تورینو ۲
جام حذفی فرانسه
لیون ۲ گرنوبل ۱



امیرضا همایون خبرنگار

بدون شک مصاف رئال مادرید و بارسلونا در جام حذفی فوتبال اسپانیا مهم‌ترین بازی آخر هفته فوتبال اروپا است، مسابقه‌ای که از جذابیت‌های بسیاری برخوردار است و باید دید کدام تیم می‌تواند در بازی رفت به پیروزی برسد تا در بازی برگشت دست بالاتر را نسبت به تیم دیگر این رقابت داشته باشد.

آقای گل غایب بزرگ روبرت لواندوفسکی لهستانی در

پنجره تابستانی نقل و انتقالات با سر و صدای زیادی از بایرن مونیخ به جمع بارسلونا پیوست، بازیکنی که در نخستین فصل حضورش نمایش خوبی در لالیگا داشته و موفق شده است تا پایان هفته بیست و چهارم لیگ داخلی فوتبال اسپانیا با به ثمر رساندن ۱۵ گل در صدر جدول برترین گلزنان این مسابقات قرار بگیرد. این بازیکن البته در لیست بلند و بالایی مصدومان تیم تحت هدایت ژاوی هرناندز قرار دارد و بدین ترتیب بارسلونا یکی از ارکان اصلی گلزنی خودش را حداقل

برای این مسابقه از دست داده است، نکته‌ای که شاید برای کاتالان‌ها به قیمت از دست رفتن پیروزی برای شاگردان ژاوی تمام شود، اتفاقی که اگر رخ بدهد می‌تواند روحیه این تیم برای ادامه فصل را به پایین‌ترین حد ممکن برساند و شانس رئال مادرید را برای صعود به بازی نهایی جام حذفی اسپانیا به بالاترین حد ممکن برساند.

تساوی مقابل اتلتیکو فراموش می‌شود؟

رئال مادرید در بازی اول هفته در یک مصاف نسبتاً سخت

در شهرآورد مادرید به مصاف تیم فوتبال اتلتیکومادرید رفت، مسابقه‌ای که با تساوی یک بر یک دو تیم به پایان رسید تا شرایط مادریدی‌ها برای رویارویی با بارسلونا در نیمه نهایی جام حذفی فوتبال اسپانیا موسوم به کوپا دل ری نامطلوب شود. به همین خاطر بازی با کاتالان‌ها را در حساس‌ترین شکل ممکن قرار داده است بخصوص اینکه اگر یکی از این دو تیم بازی را مقابل رقیب سنتی‌اش واگذار کند، عملاً یک جام داخلی فوتبال اسپانیا را از دست خواهد داد. این

شرایط اما برای بارسلونا در صورت حذف از مسابقات جام حذفی اسپانیا نا مطلوب‌تر می‌شود، زیرا شاگردان ژاوی پیش از این مسابقات مهم لیگ اروپا را هم با شکست مقابل منچستر یونایتد از دست دادند و آن‌طور که برخی از رسانه‌ها خبر داده‌اند، آینده کاری ژاوی روی نیمکت بارسلونا در صورت از دست دادن جام‌های داخلی فوتبال اسپانیا به خطر خواهد افتاد. نکته‌ای که این بازی را در حساس‌ترین شکل ممکن برای ژاوی و تیم تحت هدایتش قرار می‌دهد.

پاکدل رئیس فدراسیون هندبال ماند

مجمع انتخاباتی فدراسیون هندبال روز چهارشنبه هفته جاری ۱۰ اسفند در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. این انتخابات سه کاندیدا داشت که در پایان، علیرضا پاکدل برای دومین دوره متوالی توانست با بیشترین آرا به عنوان رئیس انتخاب شود. پاکدل با کسب ۵۹ رأی از ۶۱ رأی اعضای حاضر در مجمع برای چهار سال دیگر رئیس فدراسیون هندبال شد. الماسی نیز ۲ رأی گرفت.

اعزام تیم ۵ نفره تکواندو زنان به چین

پس از مشخص شدن تاریخ مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو در بخش مردان، کادر فنی تیم ملی بانوان نفرات اعزامی به مسابقات مقدماتی گرناداسلر اعلام کرد. بر همین اساس مینیا نعمت‌زاده و سعیده نصیری در وزن ۴۹- کیلوگرم، ناهید کیانی، نسترن ولی‌زاده و تینا مدانلو در وزن ۵۷- کیلوگرم به این مسابقات اعزام می‌شوند. طبق اعلام WT مرحله نخست این مسابقات در بخش مقدماتی که در

کریم بنزما
جانشین ستاره فرانسوی از ایتالیا می‌آید
شبکه کالچو مرکاتو ایتالیا اعلام کرد که رئال مادرید برای تقویت خط حمله خود و جایگزینی بنزما روی دژان و لاهوویچ دست گذاشته است. این بازیکن صربستانی در فیورنتینا نمایشی خیره‌کننده داشت و به همین خاطر با رقم بسیار بالایی راهی یونتوس شد اما در این تیم نتوانست انتظارات را برآورده کند.

کارلوس آلکارس
مصنومیت‌ها همچنان ادامه دارد
کارلوس آلکارس قهرمان گرناداسلر آمریکا ۲۰۲۲ گفت به دلیل آسیب دیدگی نمی‌تواند در مسابقات شرکت کند. این تنیسور ۱۹ ساله اسپانیایی در ادامه توضیح داد: «متأسفانه من نمی‌توانم در آکاپولکو بازی کنم. بر اساس معاینه‌هایی که انجام دادیم، من دچار پیچ‌خوردگی همسترینگ درجه یک هستم.»

فرهاد مجیدی
ستایش از تیم نورالهی
فرهاد مجیدی سرمربی اتحاد کلباء پیش از مصاف تیمش با شباب الاهلی گفت: «مقابل تیمی بازی داریم که در فصل جاری عملکرد بسیار خوبی داشته است. به نظر الاهلی از کامل‌ترین تیم‌های لیگ است و در حال حاضر یکی از بهترین تیم‌های قاره آسیا است.»

محمد رضا ساکت
مخالفت با حضور مورایس در تیم ملی
محمد رضا ساکت مدیرعامل سپاهان درباره این که سرمربی این تیم هم جزو گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی است، گفت: «در این مورد فوتبال سخنگوی فدراسیون صحبت می‌کند. باشگاه سپاهان نامه رسمی به فدراسیون داده است که به هیچ وجه چنین چیزی را با آن هماهنگ نیست. تمرکز مورایس روی تیم خودش است.»